

BREMBO WYGRYWA GOOD DESIGN AWARD 2024 ZA ZACISK HAMULCOWY HYPURE

Uznanie dla innowacyjności i unikalnego designu w branży motocyklowej

Bergamo (Włochy), 20 lutego 2025 r. - Brembo, światowy lider w projektowaniu i produkcji wysokowydajnych układów hamulcowych, przedstawia **innowacyjny motocyklowy zacisk hamulcowy Hypure wyróżniony prestiżową nagrodą Good Design Award 2024 w kategorii „Industrial”**. Nagroda została przyznana za wyjątkowy design, łączący estetyczny wygląd z funkcjonalnością.

To osiągnięcie podkreśla zaangażowanie Brembo nie tylko w innowacje i w najnowocześniejsze rozwiązania dla sektora motocyklowego, ale również ciągłe dążenie firmy do unikalnego charakteru swoich produktów. Zgodnie z najnowszą filozofią projektowania Brembo, zacisk Hypure charakteryzuje się wyrazistym i mocnym designem o przejrzystych i prostych rysach. Po raz pierwszy zastosowano w nim asymetryczną strukturę, która w naturalny sposób łączy skuteczność i piękno.

U podstaw projektu leży nowy styl designu Brembo oraz dążenie firmy do przekraczania granic, co widać w świeżym i charakterystycznym wyglądzie oraz w zwiększonej wydajności zacisku. Dzięki swojej unikalnej asymetrycznej konstrukcji, Hypure ma masę zmniejszoną o 10% w porównaniu z innymi zaciskami do tych samych motocykli i jest najlżejszym komponentem w swojej kategorii.

Zacisk Hypure, produkowany seryjnie do najbardziej znanych sportowych supermotocykli, pokazuje wysoki poziom zaawansowania badań i innowacji Brembo, dzięki czemu jest symbolem unikalnej tożsamości marki. Brembo nadal inwestuje w tej dziedzinie, aby utrzymać pozycję lidera w branży. Zdobycie nagrody Good Design Award 2024 jest świadectwem sukcesu strategii firmy opartej na innowacjach i jakości.

Konkurs Good Design Award, zapoczątkowany w Chicago w 1950 roku, jest organizowany corocznie przez Chicago Athenaeum International Museum we współpracy z European Centre for Architecture Art Design and Urban Studies. To jedna z najstarszych i najbardziej prestiżowych nagród w dziedzinie wzornictwa na świecie.

O Brembo

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i zdobyło ponad 700 tytułów mistrzowskich.

Kierując się swoją strategiczną wizją - „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania.

Brembo zatrudnia ponad 16.000 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3.849 milionów euro. Firma jest zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy.

www.brembo.com

Więcej informacji:

Luca Di Leo – Chief Communications Officer

Tel. +39 035 6052164 @: luca.dileo@brembo.com

Monica Michelini – Product Media Relations Brembo

Tel. +39 035 6052173 @: monica.michelini@brembo.com

Dagmar Klein / Jacek Skolimowski - Brembo Media Consultants

Tel. +49 89 8950159-0 @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com